关于2022年教师技能大赛参赛项目申报工作的通知
各二级学院（部）：
   2021年10月12日，江苏省职业院校技能大赛组委会办公室发布了《关于2022年江苏省职业院校技能大赛拟增设“高职教师组”的通知》（见附件）。为做好我校教师参加技能大赛工作，现将有关事项通知如下：
   一、申报范围
   1、竞赛时间：预计将于2022年1月1日-12月31日时间段内举办的教师技能大赛。
   2、级别认定：参照《常州工程职业技术学院学生竞赛管理办法（修订稿）》（常工职院教[2020]21号）执行，2022年江苏省职业院校技能大赛教师竞赛及人社厅等政府主办的教师技能竞赛级别认定为Ⅱ级甲等。
   3、经费支持：参照《常州工程职业技术学院学生竞赛管理办法（修订稿）》（常工职院教[2020]21号）执行。
   二、申报及材料递交
   1、竞赛项目申报
     拟申请院级资助的竞赛项目负责人填写“教师技能竞赛经费预算申请表”（附件）→申请部门审核意见（申请部门负责人签字盖公章）→提交教学工作部。
   2、材料线下备案
     教师技能竞赛经费预算申请表、教师技能竞赛经费预算汇总表（申请部门负责人签字盖公章）纸质稿于11月12日前以二级学院（部）为单位提交至教学工作部于素平处（办公地点：教学楼B233室），教师技能竞赛经费预算汇总表电子稿发至于素平OA。
   附件: 1、关于2022年江苏省职业院校技能大赛拟增设高职教师组的通知
       2、2022年江苏省职业院校技能大赛高职赛项规程
       3、常州工程职业技术学院教师技能竞赛经费预算申请表
       4、常州工程职业技术学院教师技能竞赛经费预算汇总表
                                                                                                        教学工作部
                                                                                                       2021年11月5日

附件：
附件1 关于2022年江苏省职业院校技能大赛拟增设高职教师组的通知.pdf
附件2 2022年江苏省职业院校技能大赛高职赛项规程.zip
附件3 常州工程职业技术学院教师技能竞赛经费预算申请表.docx
附件4 常州工程职业技术学院教师技能竞赛经费预算汇总表.xlsx
[bookmark: _GoBack]